
Čačanski polumaraton 2021 -
Rezultati

26.09.2021. 10:00

Čačanski polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milivoje Jovović (#139) M Gen 21.1 km 03:46 1:19:31
2 Milan Petrović (#125) M Gen 21.1 km 03:53 1:21:53
3 Nora Trklja Boca (#191) F Gen AK Crvena Zvezda 21.1 km 04:05 1:26:14
4 Slobodan Marinkov (#210) M Gen 21.1 km 04:06 1:26:34
5 Ivan Dlačić (#055) M Gen ČAAK 21.1 km 04:08 1:27:04

6 Zdravko Mišović (#001) M 50-59 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:09 1:27:30

7 Branislav Srdić (#172) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:09 1:27:34

8 Aldin Rizvić (#175) M Gen ARK Banovići 21.1 km 04:11 1:28:18

9 Nikola Živković (#206) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 04:21 1:31:56

10 Ognjen Čorbić (#058) M Gen ČAAK 21.1 km 04:23 1:32:34
11 Goran Ristanović (#050) M 50-59 Čačak Trči 21.1 km 04:24 1:32:43
12 Sanja Đoković (#103) F Gen ČAAK 21.1 km 04:24 1:32:53
13 Aleksandar Vasiljević (#098) M Gen 21.1 km 04:25 1:33:07
14 Renato Šabanović (#176) M 40-49 ARK Banovići 21.1 km 04:28 1:34:18
15 Darko Cvijić (#092) M 40-49 21.1 km 04:31 1:35:09
16 Dragan Vukićević (#035) M Gen 21.1 km 04:33 1:35:57
17 Marko Denić (#207) M 40-49 ATCC Runners 21.1 km 04:33 1:36:08
18 Rajko Andrić (#072) M 40-49 21.1 km 04:35 1:36:37
19 Mališa Kovačević (#133) M Gen 21.1 km 04:36 1:37:05
20 Bojan Ćirić (#189) M Gen AK Bor 21.1 km 04:37 1:37:17

21 Neven Baničević Vranješević
(#052) M Gen Veki Run Team 21.1 km 04:38 1:37:41

22 Zoran Janković (#173) M 60+ AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:40 1:38:18

23 Duško Šibinac (#197) M 40-49 21.1 km 04:40 1:38:29
24 Aleksandar Pajević (#132) M Gen Run Forest 032 21.1 km 04:42 1:39:07
25 Aleksandra Pejić (#211) F Gen 21.1 km 04:44 1:40:00
26 Ivan Jevtić (#135) M Gen AK Panonija 21.1 km 04:46 1:40:35
27 Milan Perić (#187) M Gen 21.1 km 04:46 1:40:35
28 Vuk Milosavljević (#032) M Gen Runforest032 21.1 km 04:48 1:41:26
29 Miloš Panajotović (#141) M Gen AK Inđija 21.1 km 04:49 1:41:31
30 Mirko Maksimović (#076) M Gen 21.1 km 04:51 1:42:19
31 Damjan Miočinović (#060) M 40-49 BRC 21.1 km 04:52 1:42:41
32 Aleksandar Racić (#011) M Gen 21.1 km 04:53 1:42:52
33 Filip Mangović (#026) M Gen 21.1 km 04:53 1:43:04
34 Srdjan Kostadinović (#195) M 40-49 21.1 km 04:54 1:43:19
35 Nikola Teofilović (#066) M Gen 21.1 km 04:55 1:43:49

36 Dejan Despotović (#160) M 40-49 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:56 1:44:09

37 Ivan Radojević (#123) M Gen ARK Duge Staze 21.1 km 04:58 1:44:48
38 Goran Jeremić (#094) M Gen 21.1 km 04:59 1:45:03
39 Slađan Todorović (#147) M 50-59 21.1 km 04:59 1:45:15
40 Dimitrije Hadži Ristić (#007) M Gen 21.1 km 05:00 1:45:20
41 Aleksandar Vujičić (#095) M Gen 21.1 km 05:02 1:46:15
42 Jovica Peulić (#024) M Gen SRU Steneta 21.1 km 05:02 1:46:18
43 Gordan Radulović (#023) M 40-49 Oldschool CAK 21.1 km 05:02 1:46:19
44 Vladimir Janković (#166) M 40-49 21.1 km 05:02 1:46:19
45 Dejan Kecman (#018) M 40-49 21.1 km 05:02 1:46:21
46 Sanja Gortva (#090) F Gen 21.1 km 05:03 1:46:32
47 Aco Božić (#209) M Gen 21.1 km 05:03 1:46:41
48 Miloš Trifunović (#016) M Gen 21.1 km 05:04 1:46:46



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
49 Dragomir Ilić (#117) M Gen AK Apatin 21.1 km 05:05 1:47:19
50 Nikola Kosanović (#102) M 40-49 NRC 21.1 km 05:06 1:47:42
51 Lazar Jovanović (#031) M Gen 21.1 km 05:08 1:48:19

52 Stefan Vukajlović (#131) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:10 1:49:00

53 Miloš Cvetković (#180) M Gen 21.1 km 05:11 1:49:16
54 Lazar Đokić (#004) M Gen 21.1 km 05:11 1:49:25
55 Bojan Filipović (#038) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:11 1:49:28

56 Bojan Samac (#019) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:12 1:49:40

57 Dimitrije Jovanović (#116) M Gen 21.1 km 05:13 1:49:57
58 Katarina Janković (#136) F 40-49 21.1 km 05:13 1:50:12

59 Srđan Vesović (#025) M 40-49 Trim Team
Kragujevac 21.1 km 05:14 1:50:27

60 Maja Vukićević (#162) F Gen ŠTRC 21.1 km 05:14 1:50:30
61 Mirsad Okanović (#140) M Gen 21.1 km 05:18 1:51:51
62 Alex Golubev (#193) M Gen 21.1 km 05:19 1:52:07

63 Dejan Gojić (#062) M 40-49 Vojnomedicinska
Akademija 21.1 km 05:19 1:52:07

64 Saša Milošević (#604) M 40-49 21.1 km 05:21 1:52:47
65 Milan Ivanović (#022) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:58
66 Niksa Tarle (#201) M 40-49 BRC 21.1 km 05:21 1:53:01
67 Milovan Lučić (#188) M 60+ PEK Gora 21.1 km 05:24 1:54:01
68 Aleksandar Mijailović (#590) M Gen 21.1 km 05:24 1:54:06

69 Dragana Josimov (#142) F Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:24 1:54:06

70 Aleksandra Vrsajković (#159) F 40-49 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:25 1:54:19

71 Momčilo Popović (#041) M 50-59 Zemun 21.1 km 05:25 1:54:20
72 Božidar Purić (#013) M 40-49 KK Shoto 21.1 km 05:27 1:54:55
73 Miloš Ćurčić (#134) M Gen 21.1 km 05:28 1:55:21
74 Nenad Grković (#099) M 40-49 ARK Tron 21.1 km 05:29 1:55:36
75 Svetlana Marković (#143) F Gen 21.1 km 05:29 1:55:44
76 Branislava Stepanov (#073) F Gen AK Bečej 21.1 km 05:30 1:55:59
77 Uroš Urošević (#212) M Gen 21.1 km 05:31 1:56:16
78 Ana Marković (#182) F Gen ARK Duge Staze 21.1 km 05:32 1:56:54
79 Marija Ranisavljević (#075) F Gen 21.1 km 05:33 1:57:11
80 Vladimir Kolić (#170) M 40-49 Maratonci Pančevo 21.1 km 05:35 1:57:59
81 Denis Šabanović (#056) M Gen ARK Banovići 21.1 km 05:38 1:58:42

82 Senad Mahmutbegović
(#178) M 40-49 ARK Banovići 21.1 km 05:39 1:59:07

83 Adam Starčević (#021) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:39 1:59:08
84 Dušan Tipsarević (#069) M Gen 21.1 km 05:39 1:59:13
85 Zorica Popović (#061) F Gen 21.1 km 05:39 1:59:20
86 Stefan Raičević (#027) M Gen 21.1 km 05:40 1:59:36
87 Milan Stojković (#203) M Gen BRC 21.1 km 05:40 1:59:42
88 Raško Vujović (#185) M 40-49 My Gym 21.1 km 05:40 1:59:44
89 Veljko Bajić (#192) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:45

90 Biljana Koteska Veljković
(#146) F 40-49 Beolaser 21.1 km 05:41 1:59:55

91 Danka Graovac (#080) F 40-49 AK Inđija 21.1 km 05:42 2:00:16
92 Nikola Adžemović (#168) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:42 2:00:18
93 Milosav Pavlović (#167) M 40-49 21.1 km 05:43 2:00:30
94 Nenad Valentić (#113) M Gen 21.1 km 05:43 2:00:28
95 Nemanja Cvetić (#151) M Gen Užice Trči 21.1 km 05:43 2:00:31
96 Đorđe Matijević (#179) M Gen 21.1 km 05:44 2:01:03
97 Danica Puzović (#097) F Gen Raška 21.1 km 05:45 2:01:16
98 Janko Stojanović (#068) M Gen 21.1 km 05:45 2:01:17
99 Mirko Puzović (#096) M Gen Raška 21.1 km 05:45 2:01:18

100 Petar Manojlović (#084) M Gen AK Inđija 21.1 km 05:45 2:01:21
101 Marko Borković (#086) M 40-49 AK Inđija 21.1 km 05:45 2:01:30



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
102 Mladen Jurišić (#083) M Gen AK Inđija 21.1 km 05:46 2:01:51
103 Vladimir Petrović (#059) M 40-49 Inspired By Hope 21.1 km 05:48 2:02:17
104 Nikola Đukanović (#057) M Gen 21.1 km 05:48 2:02:21

105 Žaklina Klemen Mitrović
(#155) F 50-59 AK Apatin 21.1 km 05:48 2:02:29

106 Bojana Zugić (#101) F 40-49 21.1 km 05:49 2:02:52
107 Boris Rilak (#030) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:50 2:03:13
108 Nemanja Jeremić (#171) M Gen 21.1 km 05:51 2:03:29
109 Mirko Vujaklija (#077) M 60+ AK Inđija 21.1 km 05:52 2:03:50
110 Vesko Anđelković (#053) M 50-59 21.1 km 05:53 2:04:05
111 Nemanja Jeković (#020) M Gen Čačak Crew 21.1 km 05:56 2:05:19

112 Nemanja Katanić (#150) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:57 2:05:31

113 Gordana Diković Jovanović
(#115) F 50-59 21.1 km 05:57 2:05:41

114 Ivan Dimitrijević (#199) M Gen ARK Duge Staze 21.1 km 05:57 2:05:39
115 Aleksandar Kovačević (#054) M 50-59 21.1 km 05:57 2:05:43
116 Radoš Živković (#208) M Gen 21.1 km 05:59 2:06:21
117 Esad Selmanović (#049) M Gen 21.1 km 05:59 2:06:25
118 Žarko Džambasević (#067) M Gen 21.1 km 06:01 2:06:50
119 Ivan Potić (#036) M Gen 21.1 km 06:01 2:06:50
120 Rajko Golić (#045) M Gen Maraton Klub 1893 21.1 km 06:01 2:06:50
121 Aleksandar Bokarev (#010) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 06:02 2:07:12
122 Sveta Jovanović (#112) M 60+ 21.1 km 06:02 2:07:23
123 Nikola Novaković (#002) M Gen Varatonac 21.1 km 06:04 2:08:03
124 Slavica Stojiljković (#165) F 40-49 21.1 km 06:05 2:08:15
125 Luka Mitrović (#114) M Gen Run Forest 032 21.1 km 06:09 2:09:56
126 Dragana Mladenović (#078) F 40-49 AK Inđija 21.1 km 06:11 2:10:38
127 Bojan Stepić (#048) M Gen 21.1 km 06:12 2:10:47
128 Zoran Bajčetić (#202) M 50-59 21.1 km 06:13 2:11:08
129 Nebojša Ćirović (#196) M Gen 21.1 km 06:13 2:11:20
130 Nikola Marković (#044) M Gen 21.1 km 06:15 2:11:53
131 Nemanja Petrović (#157) M Gen 21.1 km 06:17 2:12:32
132 Milica Nezić (#156) F Gen 21.1 km 06:17 2:12:32
133 Ivan Milosavljević (#029) M Gen Inspired By Hope 21.1 km 06:17 2:12:45
134 Milutin Popović (#040) M 40-49 KSR Momo 21.1 km 06:20 2:13:31
135 Danijela Radovanović (#043) F 40-49 KSR Momo 21.1 km 06:21 2:13:50
136 Spasoje Voštić (#015) M Gen 21.1 km 06:21 2:14:02
137 Miloš Mujkanović (#138) M Gen 21.1 km 06:23 2:14:43
138 Jasmina Rajković (#218) F 40-49 21.1 km 06:24 2:15:02
139 Jovana Vukajlović (#145) F Gen 21.1 km 06:28 2:16:28
140 Nenad Arsenijević (#186) M Gen My Gym 21.1 km 06:28 2:16:32
141 Nenad Martinović (#074) M Gen My Gym 21.1 km 06:28 2:16:30
142 Ivan Bukonja (#144) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:51
143 Ivana Milosavljević (#051) F 40-49 ČAAK 21.1 km 06:30 2:17:18
144 Aleksandar Ormoš (#137) M 50-59 21.1 km 06:34 2:18:30
145 Anđela Dukanac (#174) F Gen 21.1 km 06:35 2:18:44
146 Ratko Ružičić (#100) M Gen 21.1 km 06:37 2:19:42
147 Aleksandra Filipović (#161) F 40-49 21.1 km 06:39 2:20:18

148 Aleksandar Ilić (#215) M 50-59 Maraton Tim
Kraljevo 21.1 km 06:42 2:21:32

149 Ognjen Jegdić (#194) M Gen 21.1 km 06:46 2:22:51
150 Dušan Obiđanović (#200) M 60+ ARK Duge Staze 21.1 km 06:48 2:23:37
151 Tijana Šaranović (#148) F Gen 21.1 km 06:54 2:25:32
152 Aleksandra Kamarić (#108) F Gen 21.1 km 06:59 2:27:29
153 Vladimir Lazović (#110) M 40-49 21.1 km 07:01 2:28:13
154 Nikola Sarić (#008) M Gen 21.1 km 07:01 2:28:13
155 Čedomir Baltić (#028) M Gen 21.1 km 07:01 2:28:08
156 Luka Dmitrović (#014) M Gen 21.1 km 07:02 2:28:16
157 Mia Kotarac (#152) F Gen 21.1 km 07:04 2:29:10



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
158 Milica Lukić (#130) F Gen 21.1 km 07:04 2:29:08
159 Dejan Lučić (#085) M 40-49 AK Inđija 21.1 km 07:05 2:29:18
160 Amel Deljković (#177) M 40-49 ARK Banovići 21.1 km 07:06 2:29:41
161 Marko Radojičić (#120) M Gen 21.1 km 07:10 2:31:23
162 Ivica Marković (#181) M 50-59 Slanina 21.1 km 07:13 2:32:16
163 Snežana Makljenović (#047) F 50-59 Čačak Trči 21.1 km 07:17 2:33:32
164 Saša Radmilović (#220) M 40-49 21.1 km 07:17 2:33:39
165 Nikola Ilić (#129) M Gen 21.1 km 07:20 2:34:39
166 Matija Ilić (#128) M Gen 21.1 km 07:20 2:34:40

167 Nadica Jovanović (#169) F 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:25 2:36:24

168 Goran Milivojević (#091) M 40-49 Beolaser 21.1 km 07:31 2:38:43
169 Žarko Doroški (#158) M Gen 21.1 km 07:37 2:40:53
170 Ilijana Rakić (#219) F Gen 21.1 km 07:38 2:41:14
171 Vuk Krgović (#033) M Gen Čačak Trči 21.1 km 07:38 2:41:09
172 Dragana Vulović (#124) F Gen Čačak Trči 21.1 km 07:39 2:41:15
173 Nikola Vilotić (#064) M Gen PSO Vihra Rudo 21.1 km 07:50 2:45:12
174 Jelena Pavić (#107) F Gen Griffin 21.1 km 09:25 3:18:33
175 Aleksandar Andrejić (#105) M 50-59 21.1 km 09:25 3:18:35
176 Tijana Jovanović (#106) F Gen Griffin 21.1 km 09:25 3:18:36
177 Iskra Milenković (#104) F Gen 21.1 km 09:25 3:18:37
178 Goran Mutavdžić (#190) M 50-59 ATCC Runners 15.825 km DNF
179 Bojan Milošević (#118) M Gen 15.825 km DNF
180 Katarina Kuzman (#163) F 40-49 10.55 km DNF
181 Nenad Pavlović (#126) M Gen 5.275 km DNF
182 Radomir Dabić (#046) M 60+ AK Smederevo 5.275 km DNF
183 Jelena Paunović (#109) F Gen Čačak Trči 5.275 km DNF
184 Srđan Stojković (#204) M 60+ Chili Runners 10.55 km DNF
185 Nenad Milenović (#205) M Gen ARK Duge Staze 0 km DNF
186 Vladimir Milojević (#153) M 40-49 15.825 km DISQ
187 Aleksandar Kostić (#017) M 40-49 0 km DNS
188 Aleksandar Šafranec (#005) M 40-49 Mr. Big 0 km DNS
189 Bogdan Đorđević (#154) M Gen ARK Odžaci 0 km DNS
190 Bojan Bugarinović (#081) M Gen AK Inđija 0 km DNS
191 Danijela Cvetković (#111) F 40-49 0 km DNS
192 Darko Lončar (#012) M 40-49 Capital Runners 0 km DNS
193 Dijana Grubić (#088) F 40-49 AK Inđija 0 km DNS
194 Dragan Ivanović (#009) M 40-49 0 km DNS
195 Dragana Obradović (#079) F Gen AK Inđija 0 km DNS
196 Dragoslav Dimitrijević (#093) M 40-49 0 km DNS
197 Ilija Čakarević (#198) M 40-49 0 km DNS
198 Ivan Jovančević (#149) M Gen 0 km DNS
199 Ivan Ristić (#164) M Gen Armadilo 0 km DNS
200 Jana Paunović (#119) F Gen 0 km DNS
201 Kristina Novović (#183) F Gen ARK Duge Staze 0 km DNS
202 Marko Radović (#065) M Gen 0 km DNS
203 Milan Grubić (#089) M 40-49 AK Inđija 0 km DNS
204 Milan Krezović (#214) M Gen 0 km DNS
205 Milan Vukas (#082) M Gen AK Inđija 0 km DNS
206 Mile Radivojević (#087) M Gen AK Inđija 0 km DNS
207 Milenko Subotić (#003) M 40-49 0 km DNS
208 Milica Kirjaković (#037) F Gen 0 km DNS
209 Nemanja Velisavljević (#184) M Gen 0 km DNS
210 Nemanja Đokić (#006) M Gen 0 km DNS
211 Nikola Radojičić (#070) M 60+ PSSD Sevojno 0 km DNS
212 Radenko Kulašević (#042) M 40-49 0 km DNS
213 Sofija Nešković (#121) F Gen BRC 0 km DNS

214 Vitaminka Zrnić (#071) F 40-49 Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

215 Vlade Stanisavljević (#213) M 40-49 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
216 Vukašin Trivunović (#034) M Gen 0 km DNS
217 Zoran Popović (#063) M 40-49 BRC 0 km DNS

Čačanski polumaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milivoje Jovović (#139) M Gen 21.1 km 03:46 1:19:31
2 Milan Petrović (#125) M Gen 21.1 km 03:53 1:21:53
3 Slobodan Marinkov (#210) M Gen 21.1 km 04:06 1:26:34
4 Ivan Dlačić (#055) M Gen ČAAK 21.1 km 04:08 1:27:04

5 Zdravko Mišović (#001) M 50-59 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:09 1:27:30

6 Branislav Srdić (#172) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:09 1:27:34

7 Aldin Rizvić (#175) M Gen ARK Banovići 21.1 km 04:11 1:28:18

8 Nikola Živković (#206) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 04:21 1:31:56

9 Ognjen Čorbić (#058) M Gen ČAAK 21.1 km 04:23 1:32:34
10 Goran Ristanović (#050) M 50-59 Čačak Trči 21.1 km 04:24 1:32:43
11 Aleksandar Vasiljević (#098) M Gen 21.1 km 04:25 1:33:07
12 Renato Šabanović (#176) M 40-49 ARK Banovići 21.1 km 04:28 1:34:18
13 Darko Cvijić (#092) M 40-49 21.1 km 04:31 1:35:09
14 Dragan Vukićević (#035) M Gen 21.1 km 04:33 1:35:57
15 Marko Denić (#207) M 40-49 ATCC Runners 21.1 km 04:33 1:36:08
16 Rajko Andrić (#072) M 40-49 21.1 km 04:35 1:36:37
17 Mališa Kovačević (#133) M Gen 21.1 km 04:36 1:37:05
18 Bojan Ćirić (#189) M Gen AK Bor 21.1 km 04:37 1:37:17

19 Neven Baničević Vranješević
(#052) M Gen Veki Run Team 21.1 km 04:38 1:37:41

20 Zoran Janković (#173) M 60+ AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:40 1:38:18

21 Duško Šibinac (#197) M 40-49 21.1 km 04:40 1:38:29
22 Aleksandar Pajević (#132) M Gen Run Forest 032 21.1 km 04:42 1:39:07
23 Ivan Jevtić (#135) M Gen AK Panonija 21.1 km 04:46 1:40:35
24 Milan Perić (#187) M Gen 21.1 km 04:46 1:40:35
25 Vuk Milosavljević (#032) M Gen Runforest032 21.1 km 04:48 1:41:26
26 Miloš Panajotović (#141) M Gen AK Inđija 21.1 km 04:49 1:41:31
27 Mirko Maksimović (#076) M Gen 21.1 km 04:51 1:42:19
28 Damjan Miočinović (#060) M 40-49 BRC 21.1 km 04:52 1:42:41
29 Aleksandar Racić (#011) M Gen 21.1 km 04:53 1:42:52
30 Filip Mangović (#026) M Gen 21.1 km 04:53 1:43:04
31 Srdjan Kostadinović (#195) M 40-49 21.1 km 04:54 1:43:19
32 Nikola Teofilović (#066) M Gen 21.1 km 04:55 1:43:49

33 Dejan Despotović (#160) M 40-49 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:56 1:44:09

34 Ivan Radojević (#123) M Gen ARK Duge Staze 21.1 km 04:58 1:44:48
35 Goran Jeremić (#094) M Gen 21.1 km 04:59 1:45:03
36 Slađan Todorović (#147) M 50-59 21.1 km 04:59 1:45:15
37 Dimitrije Hadži Ristić (#007) M Gen 21.1 km 05:00 1:45:20
38 Aleksandar Vujičić (#095) M Gen 21.1 km 05:02 1:46:15
39 Jovica Peulić (#024) M Gen SRU Steneta 21.1 km 05:02 1:46:18
40 Gordan Radulović (#023) M 40-49 Oldschool CAK 21.1 km 05:02 1:46:19
41 Vladimir Janković (#166) M 40-49 21.1 km 05:02 1:46:19
42 Dejan Kecman (#018) M 40-49 21.1 km 05:02 1:46:21
43 Aco Božić (#209) M Gen 21.1 km 05:03 1:46:41
44 Miloš Trifunović (#016) M Gen 21.1 km 05:04 1:46:46
45 Dragomir Ilić (#117) M Gen AK Apatin 21.1 km 05:05 1:47:19
46 Nikola Kosanović (#102) M 40-49 NRC 21.1 km 05:06 1:47:42
47 Lazar Jovanović (#031) M Gen 21.1 km 05:08 1:48:19



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

48 Stefan Vukajlović (#131) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:10 1:49:00

49 Miloš Cvetković (#180) M Gen 21.1 km 05:11 1:49:16
50 Lazar Đokić (#004) M Gen 21.1 km 05:11 1:49:25
51 Bojan Filipović (#038) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:11 1:49:28

52 Bojan Samac (#019) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:12 1:49:40

53 Dimitrije Jovanović (#116) M Gen 21.1 km 05:13 1:49:57

54 Srđan Vesović (#025) M 40-49 Trim Team
Kragujevac 21.1 km 05:14 1:50:27

55 Mirsad Okanović (#140) M Gen 21.1 km 05:18 1:51:51
56 Alex Golubev (#193) M Gen 21.1 km 05:19 1:52:07

57 Dejan Gojić (#062) M 40-49 Vojnomedicinska
Akademija 21.1 km 05:19 1:52:07

58 Saša Milošević (#604) M 40-49 21.1 km 05:21 1:52:47
59 Milan Ivanović (#022) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:58
60 Niksa Tarle (#201) M 40-49 BRC 21.1 km 05:21 1:53:01
61 Milovan Lučić (#188) M 60+ PEK Gora 21.1 km 05:24 1:54:01
62 Aleksandar Mijailović (#590) M Gen 21.1 km 05:24 1:54:06
63 Momčilo Popović (#041) M 50-59 Zemun 21.1 km 05:25 1:54:20
64 Božidar Purić (#013) M 40-49 KK Shoto 21.1 km 05:27 1:54:55
65 Miloš Ćurčić (#134) M Gen 21.1 km 05:28 1:55:21
66 Nenad Grković (#099) M 40-49 ARK Tron 21.1 km 05:29 1:55:36
67 Uroš Urošević (#212) M Gen 21.1 km 05:31 1:56:16
68 Vladimir Kolić (#170) M 40-49 Maratonci Pančevo 21.1 km 05:35 1:57:59
69 Denis Šabanović (#056) M Gen ARK Banovići 21.1 km 05:38 1:58:42

70 Senad Mahmutbegović
(#178) M 40-49 ARK Banovići 21.1 km 05:39 1:59:07

71 Adam Starčević (#021) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:39 1:59:08
72 Dušan Tipsarević (#069) M Gen 21.1 km 05:39 1:59:13
73 Stefan Raičević (#027) M Gen 21.1 km 05:40 1:59:36
74 Milan Stojković (#203) M Gen BRC 21.1 km 05:40 1:59:42
75 Raško Vujović (#185) M 40-49 My Gym 21.1 km 05:40 1:59:44
76 Veljko Bajić (#192) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:45
77 Nikola Adžemović (#168) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:42 2:00:18
78 Milosav Pavlović (#167) M 40-49 21.1 km 05:43 2:00:30
79 Nenad Valentić (#113) M Gen 21.1 km 05:43 2:00:28
80 Nemanja Cvetić (#151) M Gen Užice Trči 21.1 km 05:43 2:00:31
81 Đorđe Matijević (#179) M Gen 21.1 km 05:44 2:01:03
82 Janko Stojanović (#068) M Gen 21.1 km 05:45 2:01:17
83 Mirko Puzović (#096) M Gen Raška 21.1 km 05:45 2:01:18
84 Petar Manojlović (#084) M Gen AK Inđija 21.1 km 05:45 2:01:21
85 Marko Borković (#086) M 40-49 AK Inđija 21.1 km 05:45 2:01:30
86 Mladen Jurišić (#083) M Gen AK Inđija 21.1 km 05:46 2:01:51
87 Vladimir Petrović (#059) M 40-49 Inspired By Hope 21.1 km 05:48 2:02:17
88 Nikola Đukanović (#057) M Gen 21.1 km 05:48 2:02:21
89 Boris Rilak (#030) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:50 2:03:13
90 Nemanja Jeremić (#171) M Gen 21.1 km 05:51 2:03:29
91 Mirko Vujaklija (#077) M 60+ AK Inđija 21.1 km 05:52 2:03:50
92 Vesko Anđelković (#053) M 50-59 21.1 km 05:53 2:04:05
93 Nemanja Jeković (#020) M Gen Čačak Crew 21.1 km 05:56 2:05:19

94 Nemanja Katanić (#150) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:57 2:05:31

95 Ivan Dimitrijević (#199) M Gen ARK Duge Staze 21.1 km 05:57 2:05:39
96 Aleksandar Kovačević (#054) M 50-59 21.1 km 05:57 2:05:43
97 Radoš Živković (#208) M Gen 21.1 km 05:59 2:06:21
98 Esad Selmanović (#049) M Gen 21.1 km 05:59 2:06:25
99 Žarko Džambasević (#067) M Gen 21.1 km 06:01 2:06:50

100 Ivan Potić (#036) M Gen 21.1 km 06:01 2:06:50
101 Rajko Golić (#045) M Gen Maraton Klub 1893 21.1 km 06:01 2:06:50
102 Aleksandar Bokarev (#010) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 06:02 2:07:12



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
103 Sveta Jovanović (#112) M 60+ 21.1 km 06:02 2:07:23
104 Nikola Novaković (#002) M Gen Varatonac 21.1 km 06:04 2:08:03
105 Luka Mitrović (#114) M Gen Run Forest 032 21.1 km 06:09 2:09:56
106 Bojan Stepić (#048) M Gen 21.1 km 06:12 2:10:47
107 Zoran Bajčetić (#202) M 50-59 21.1 km 06:13 2:11:08
108 Nebojša Ćirović (#196) M Gen 21.1 km 06:13 2:11:20
109 Nikola Marković (#044) M Gen 21.1 km 06:15 2:11:53
110 Nemanja Petrović (#157) M Gen 21.1 km 06:17 2:12:32
111 Ivan Milosavljević (#029) M Gen Inspired By Hope 21.1 km 06:17 2:12:45
112 Milutin Popović (#040) M 40-49 KSR Momo 21.1 km 06:20 2:13:31
113 Spasoje Voštić (#015) M Gen 21.1 km 06:21 2:14:02
114 Miloš Mujkanović (#138) M Gen 21.1 km 06:23 2:14:43
115 Nenad Arsenijević (#186) M Gen My Gym 21.1 km 06:28 2:16:32
116 Nenad Martinović (#074) M Gen My Gym 21.1 km 06:28 2:16:30
117 Ivan Bukonja (#144) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:51
118 Aleksandar Ormoš (#137) M 50-59 21.1 km 06:34 2:18:30
119 Ratko Ružičić (#100) M Gen 21.1 km 06:37 2:19:42

120 Aleksandar Ilić (#215) M 50-59 Maraton Tim
Kraljevo 21.1 km 06:42 2:21:32

121 Ognjen Jegdić (#194) M Gen 21.1 km 06:46 2:22:51
122 Dušan Obiđanović (#200) M 60+ ARK Duge Staze 21.1 km 06:48 2:23:37
123 Vladimir Lazović (#110) M 40-49 21.1 km 07:01 2:28:13
124 Nikola Sarić (#008) M Gen 21.1 km 07:01 2:28:13
125 Čedomir Baltić (#028) M Gen 21.1 km 07:01 2:28:08
126 Luka Dmitrović (#014) M Gen 21.1 km 07:02 2:28:16
127 Dejan Lučić (#085) M 40-49 AK Inđija 21.1 km 07:05 2:29:18
128 Amel Deljković (#177) M 40-49 ARK Banovići 21.1 km 07:06 2:29:41
129 Marko Radojičić (#120) M Gen 21.1 km 07:10 2:31:23
130 Ivica Marković (#181) M 50-59 Slanina 21.1 km 07:13 2:32:16
131 Saša Radmilović (#220) M 40-49 21.1 km 07:17 2:33:39
132 Nikola Ilić (#129) M Gen 21.1 km 07:20 2:34:39
133 Matija Ilić (#128) M Gen 21.1 km 07:20 2:34:40
134 Goran Milivojević (#091) M 40-49 Beolaser 21.1 km 07:31 2:38:43
135 Žarko Doroški (#158) M Gen 21.1 km 07:37 2:40:53
136 Vuk Krgović (#033) M Gen Čačak Trči 21.1 km 07:38 2:41:09
137 Nikola Vilotić (#064) M Gen PSO Vihra Rudo 21.1 km 07:50 2:45:12
138 Aleksandar Andrejić (#105) M 50-59 21.1 km 09:25 3:18:35
139 Goran Mutavdžić (#190) M 50-59 ATCC Runners 15.825 km DNF
140 Bojan Milošević (#118) M Gen 15.825 km DNF
141 Nenad Pavlović (#126) M Gen 5.275 km DNF
142 Radomir Dabić (#046) M 60+ AK Smederevo 5.275 km DNF
143 Srđan Stojković (#204) M 60+ Chili Runners 10.55 km DNF
144 Nenad Milenović (#205) M Gen ARK Duge Staze 0 km DNF
145 Vladimir Milojević (#153) M 40-49 15.825 km DISQ
146 Aleksandar Kostić (#017) M 40-49 0 km DNS
147 Aleksandar Šafranec (#005) M 40-49 Mr. Big 0 km DNS
148 Bogdan Đorđević (#154) M Gen ARK Odžaci 0 km DNS
149 Bojan Bugarinović (#081) M Gen AK Inđija 0 km DNS
150 Darko Lončar (#012) M 40-49 Capital Runners 0 km DNS
151 Dragan Ivanović (#009) M 40-49 0 km DNS
152 Dragoslav Dimitrijević (#093) M 40-49 0 km DNS
153 Ilija Čakarević (#198) M 40-49 0 km DNS
154 Ivan Jovančević (#149) M Gen 0 km DNS
155 Ivan Ristić (#164) M Gen Armadilo 0 km DNS
156 Marko Radović (#065) M Gen 0 km DNS
157 Milan Grubić (#089) M 40-49 AK Inđija 0 km DNS
158 Milan Krezović (#214) M Gen 0 km DNS
159 Milan Vukas (#082) M Gen AK Inđija 0 km DNS
160 Mile Radivojević (#087) M Gen AK Inđija 0 km DNS
161 Milenko Subotić (#003) M 40-49 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
162 Nemanja Velisavljević (#184) M Gen 0 km DNS
163 Nemanja Đokić (#006) M Gen 0 km DNS
164 Nikola Radojičić (#070) M 60+ PSSD Sevojno 0 km DNS
165 Radenko Kulašević (#042) M 40-49 0 km DNS
166 Vlade Stanisavljević (#213) M 40-49 0 km DNS
167 Vukašin Trivunović (#034) M Gen 0 km DNS
168 Zoran Popović (#063) M 40-49 BRC 0 km DNS

Čačanski polumaraton Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Renato Šabanović (#176) M 40-49 ARK Banovići 21.1 km 04:28 1:34:18
2 Darko Cvijić (#092) M 40-49 21.1 km 04:31 1:35:09
3 Marko Denić (#207) M 40-49 ATCC Runners 21.1 km 04:33 1:36:08
4 Rajko Andrić (#072) M 40-49 21.1 km 04:35 1:36:37
5 Duško Šibinac (#197) M 40-49 21.1 km 04:40 1:38:29
6 Damjan Miočinović (#060) M 40-49 BRC 21.1 km 04:52 1:42:41
7 Srdjan Kostadinović (#195) M 40-49 21.1 km 04:54 1:43:19

8 Dejan Despotović (#160) M 40-49 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:56 1:44:09

9 Gordan Radulović (#023) M 40-49 Oldschool CAK 21.1 km 05:02 1:46:19
10 Vladimir Janković (#166) M 40-49 21.1 km 05:02 1:46:19
11 Dejan Kecman (#018) M 40-49 21.1 km 05:02 1:46:21
12 Nikola Kosanović (#102) M 40-49 NRC 21.1 km 05:06 1:47:42

13 Srđan Vesović (#025) M 40-49 Trim Team
Kragujevac 21.1 km 05:14 1:50:27

14 Dejan Gojić (#062) M 40-49 Vojnomedicinska
Akademija 21.1 km 05:19 1:52:07

15 Saša Milošević (#604) M 40-49 21.1 km 05:21 1:52:47
16 Niksa Tarle (#201) M 40-49 BRC 21.1 km 05:21 1:53:01
17 Božidar Purić (#013) M 40-49 KK Shoto 21.1 km 05:27 1:54:55
18 Nenad Grković (#099) M 40-49 ARK Tron 21.1 km 05:29 1:55:36
19 Vladimir Kolić (#170) M 40-49 Maratonci Pančevo 21.1 km 05:35 1:57:59

20 Senad Mahmutbegović
(#178) M 40-49 ARK Banovići 21.1 km 05:39 1:59:07

21 Raško Vujović (#185) M 40-49 My Gym 21.1 km 05:40 1:59:44
22 Milosav Pavlović (#167) M 40-49 21.1 km 05:43 2:00:30
23 Marko Borković (#086) M 40-49 AK Inđija 21.1 km 05:45 2:01:30
24 Vladimir Petrović (#059) M 40-49 Inspired By Hope 21.1 km 05:48 2:02:17
25 Milutin Popović (#040) M 40-49 KSR Momo 21.1 km 06:20 2:13:31
26 Vladimir Lazović (#110) M 40-49 21.1 km 07:01 2:28:13
27 Dejan Lučić (#085) M 40-49 AK Inđija 21.1 km 07:05 2:29:18
28 Amel Deljković (#177) M 40-49 ARK Banovići 21.1 km 07:06 2:29:41
29 Saša Radmilović (#220) M 40-49 21.1 km 07:17 2:33:39
30 Goran Milivojević (#091) M 40-49 Beolaser 21.1 km 07:31 2:38:43
31 Vladimir Milojević (#153) M 40-49 15.825 km DISQ
32 Aleksandar Kostić (#017) M 40-49 0 km DNS
33 Aleksandar Šafranec (#005) M 40-49 Mr. Big 0 km DNS
34 Darko Lončar (#012) M 40-49 Capital Runners 0 km DNS
35 Dragan Ivanović (#009) M 40-49 0 km DNS

36 Dragoslav Dimitrijević
(#093) M 40-49 0 km DNS

37 Ilija Čakarević (#198) M 40-49 0 km DNS
38 Milan Grubić (#089) M 40-49 AK Inđija 0 km DNS
39 Milenko Subotić (#003) M 40-49 0 km DNS
40 Radenko Kulašević (#042) M 40-49 0 km DNS
41 Vlade Stanisavljević (#213) M 40-49 0 km DNS
42 Zoran Popović (#063) M 40-49 BRC 0 km DNS



Čačanski polumaraton Kategorija : M 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zdravko Mišović (#001) M 50-59 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 04:09 1:27:30

2 Goran Ristanović (#050) M 50-59 Čačak Trči 21.1 km 04:24 1:32:43
3 Slađan Todorović (#147) M 50-59 21.1 km 04:59 1:45:15
4 Momčilo Popović (#041) M 50-59 Zemun 21.1 km 05:25 1:54:20
5 Vesko Anđelković (#053) M 50-59 21.1 km 05:53 2:04:05
6 Aleksandar Kovačević (#054) M 50-59 21.1 km 05:57 2:05:43
7 Aleksandar Bokarev (#010) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 06:02 2:07:12
8 Zoran Bajčetić (#202) M 50-59 21.1 km 06:13 2:11:08
9 Aleksandar Ormoš (#137) M 50-59 21.1 km 06:34 2:18:30
10 Aleksandar Ilić (#215) M 50-59 Maraton Tim Kraljevo 21.1 km 06:42 2:21:32
11 Ivica Marković (#181) M 50-59 Slanina 21.1 km 07:13 2:32:16
12 Aleksandar Andrejić (#105) M 50-59 21.1 km 09:25 3:18:35
13 Goran Mutavdžić (#190) M 50-59 ATCC Runners 15.825 km DNF

Čačanski polumaraton Kategorija : M 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoran Janković (#173) M 60+ AK Hajduk Maraton Tim
Kula 21.1 km 04:40 1:38:18

2 Milovan Lučić (#188) M 60+ PEK Gora 21.1 km 05:24 1:54:01
3 Mirko Vujaklija (#077) M 60+ AK Inđija 21.1 km 05:52 2:03:50
4 Sveta Jovanović (#112) M 60+ 21.1 km 06:02 2:07:23
5 Dušan Obiđanović (#200) M 60+ ARK Duge Staze 21.1 km 06:48 2:23:37
6 Radomir Dabić (#046) M 60+ AK Smederevo 5.275 km DNF
7 Srđan Stojković (#204) M 60+ Chili Runners 10.55 km DNF
8 Nikola Radojičić (#070) M 60+ PSSD Sevojno 0 km DNS

Čačanski polumaraton Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nora Trklja Boca (#191) F Gen AK Crvena
Zvezda 21.1 km 04:05 1:26:14

2 Sanja Đoković (#103) F Gen ČAAK 21.1 km 04:24 1:32:53
3 Aleksandra Pejić (#211) F Gen 21.1 km 04:44 1:40:00
4 Sanja Gortva (#090) F Gen 21.1 km 05:03 1:46:32
5 Katarina Janković (#136) F 40-49 21.1 km 05:13 1:50:12
6 Maja Vukićević (#162) F Gen ŠTRC 21.1 km 05:14 1:50:30

7 Dragana Josimov (#142) F Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:24 1:54:06

8 Aleksandra Vrsajković (#159) F 40-49
AK Hajduk

Maraton Tim
Kula

21.1 km 05:25 1:54:19

9 Svetlana Marković (#143) F Gen 21.1 km 05:29 1:55:44
10 Branislava Stepanov (#073) F Gen AK Bečej 21.1 km 05:30 1:55:59
11 Ana Marković (#182) F Gen ARK Duge Staze 21.1 km 05:32 1:56:54
12 Marija Ranisavljević (#075) F Gen 21.1 km 05:33 1:57:11
13 Zorica Popović (#061) F Gen 21.1 km 05:39 1:59:20
14 Biljana Koteska Veljković (#146) F 40-49 Beolaser 21.1 km 05:41 1:59:55
15 Danka Graovac (#080) F 40-49 AK Inđija 21.1 km 05:42 2:00:16
16 Danica Puzović (#097) F Gen Raška 21.1 km 05:45 2:01:16
17 Žaklina Klemen Mitrović (#155) F 50-59 AK Apatin 21.1 km 05:48 2:02:29
18 Bojana Zugić (#101) F 40-49 21.1 km 05:49 2:02:52
19 Gordana Diković Jovanović (#115) F 50-59 21.1 km 05:57 2:05:41
20 Slavica Stojiljković (#165) F 40-49 21.1 km 06:05 2:08:15
21 Dragana Mladenović (#078) F 40-49 AK Inđija 21.1 km 06:11 2:10:38
22 Milica Nezić (#156) F Gen 21.1 km 06:17 2:12:32
23 Danijela Radovanović (#043) F 40-49 KSR Momo 21.1 km 06:21 2:13:50



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Jasmina Rajković (#218) F 40-49 21.1 km 06:24 2:15:02
25 Jovana Vukajlović (#145) F Gen 21.1 km 06:28 2:16:28
26 Ivana Milosavljević (#051) F 40-49 ČAAK 21.1 km 06:30 2:17:18
27 Anđela Dukanac (#174) F Gen 21.1 km 06:35 2:18:44
28 Aleksandra Filipović (#161) F 40-49 21.1 km 06:39 2:20:18
29 Tijana Šaranović (#148) F Gen 21.1 km 06:54 2:25:32
30 Aleksandra Kamarić (#108) F Gen 21.1 km 06:59 2:27:29
31 Mia Kotarac (#152) F Gen 21.1 km 07:04 2:29:10
32 Milica Lukić (#130) F Gen 21.1 km 07:04 2:29:08
33 Snežana Makljenović (#047) F 50-59 Čačak Trči 21.1 km 07:17 2:33:32

34 Nadica Jovanović (#169) F 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:25 2:36:24

35 Ilijana Rakić (#219) F Gen 21.1 km 07:38 2:41:14
36 Dragana Vulović (#124) F Gen Čačak Trči 21.1 km 07:39 2:41:15
37 Jelena Pavić (#107) F Gen Griffin 21.1 km 09:25 3:18:33
38 Tijana Jovanović (#106) F Gen Griffin 21.1 km 09:25 3:18:36
39 Iskra Milenković (#104) F Gen 21.1 km 09:25 3:18:37
40 Katarina Kuzman (#163) F 40-49 10.55 km DNF
41 Jelena Paunović (#109) F Gen Čačak Trči 5.275 km DNF
42 Danijela Cvetković (#111) F 40-49 0 km DNS
43 Dijana Grubić (#088) F 40-49 AK Inđija 0 km DNS
44 Dragana Obradović (#079) F Gen AK Inđija 0 km DNS
45 Jana Paunović (#119) F Gen 0 km DNS
46 Kristina Novović (#183) F Gen ARK Duge Staze 0 km DNS
47 Milica Kirjaković (#037) F Gen 0 km DNS
48 Sofija Nešković (#121) F Gen BRC 0 km DNS

49 Vitaminka Zrnić (#071) F 40-49 Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

Čačanski polumaraton Kategorija : F 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Katarina Janković (#136) F 40-49 21.1 km 05:13 1:50:12

2 Aleksandra Vrsajković (#159) F 40-49 AK Hajduk
Maraton Tim Kula 21.1 km 05:25 1:54:19

3 Biljana Koteska Veljković (#146) F 40-49 Beolaser 21.1 km 05:41 1:59:55
4 Danka Graovac (#080) F 40-49 AK Inđija 21.1 km 05:42 2:00:16
5 Bojana Zugić (#101) F 40-49 21.1 km 05:49 2:02:52
6 Slavica Stojiljković (#165) F 40-49 21.1 km 06:05 2:08:15
7 Dragana Mladenović (#078) F 40-49 AK Inđija 21.1 km 06:11 2:10:38
8 Danijela Radovanović (#043) F 40-49 KSR Momo 21.1 km 06:21 2:13:50
9 Jasmina Rajković (#218) F 40-49 21.1 km 06:24 2:15:02
10 Ivana Milosavljević (#051) F 40-49 ČAAK 21.1 km 06:30 2:17:18
11 Aleksandra Filipović (#161) F 40-49 21.1 km 06:39 2:20:18
12 Katarina Kuzman (#163) F 40-49 10.55 km DNF
13 Danijela Cvetković (#111) F 40-49 0 km DNS
14 Dijana Grubić (#088) F 40-49 AK Inđija 0 km DNS

15 Vitaminka Zrnić (#071) F 40-49 Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

Čačanski polumaraton Kategorija : F 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Žaklina Klemen Mitrović (#155) F 50-59 AK Apatin 21.1 km 05:48 2:02:29

2 Gordana Diković Jovanović
(#115) F 50-59 21.1 km 05:57 2:05:41

3 Snežana Makljenović (#047) F 50-59 Čačak Trči 21.1 km 07:17 2:33:32

4 Nadica Jovanović (#169) F 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:25 2:36:24



Čačanski polumaraton Kategorija : F 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Trka zadovoljstva Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Hadži Lazar Filipović (#936) M Gen TT Borac 5.275 km 03:31 0:18:32
2 Nikola Milosavljević (#896) M Gen 5.275 km 03:33 0:18:42
3 Nemanja Mikavica (#833) M Gen 5.275 km 03:34 0:18:50

4 Filip Delić (#832) M Gen AK Crvena
Zvezda 5.275 km 03:42 0:19:29

5 Amor Mahmutbegović (#915) M Gen ARK Banovići 5.275 km 04:05 0:21:31
6 Marijana Jakovljević (#882) F Gen 5.275 km 04:05 0:21:32
7 Marko Milanović (#876) M Gen ČAAK 5.275 km 04:06 0:21:38
8 Milorad Stojanović (#824) M Gen OAK Beograd 5.275 km 04:06 0:21:40
9 Teodora Pavlović (#952) F Gen 5.275 km 04:07 0:21:42
10 Đurđa Đokić (#862) F Gen ČAAK 5.275 km 04:10 0:22:01
11 Nikola Đurić (#894) M Gen Čegarunning 5.275 km 04:13 0:22:17
12 Emir Hadžić (#926) M Gen ARK Banovići 5.275 km 04:17 0:22:37
13 Harun Šabanović (#922) M Gen ARK Banovići 5.275 km 04:23 0:23:05
14 Enes Šabanović (#919) M Gen ARK Banovići 5.275 km 04:26 0:23:21
15 Andrej Cvetić (#910) M Gen ČAAK 5.275 km 04:29 0:23:39
16 Jana Janković (#875) F Gen ČAAK 5.275 km 04:29 0:23:40
17 Petar Miletić (#939) M Gen AK Kraljevo 5.275 km 04:38 0:24:25
18 Tamara Savić (#872) F Gen AK Kraljevo 5.275 km 04:38 0:24:24
19 Lazar Cvetić (#907) M Gen 5.275 km 04:42 0:24:46
20 Boris Stojanović (#880) M Gen ČAAK 5.275 km 04:42 0:24:50
21 Zoran Lazić (#863) M Gen PD Kablar 5.275 km 04:44 0:24:57
22 Nađa Jović (#935) F Gen Čaak Čačak 5.275 km 04:45 0:25:03
23 Marta Jezdimirović (#814) F Gen ČAAK 5.275 km 04:45 0:25:04
24 Jana Savić (#873) F Gen AK Kraljevo 5.275 km 04:46 0:25:07
25 Boban Milošević (#870) M Gen Batica 5.275 km 04:57 0:26:05
26 Milan Kostić (#883) M Gen AK Kraljevo 5.275 km 05:00 0:26:21
27 Dženana Bečić (#927) F Gen ARK Banovići 5.275 km 05:06 0:26:55
28 Petar Ilić (#811) F Gen 5.275 km 05:09 0:27:11
29 Lena Dikić (#905) F Gen ČAAK 5.275 km 05:10 0:27:15
30 Jelena Vatković (#912) F Gen ARK Duge Staze 5.275 km 05:11 0:27:22
31 Iva Janković (#944) F Gen AK Kraljevo 5.275 km 05:13 0:27:29
32 Lazar Sekulić (#951) M Gen 5.275 km 05:13 0:27:33
33 Arianna Ilić (#816) F Gen 5.275 km 05:15 0:27:42
34 Sedin Šehić (#925) M Gen ARK Banovići 5.275 km 05:15 0:27:42
35 Filip Gujaničić (#809) M Gen 5.275 km 05:18 0:27:55
36 Ivan Petrović (#836) M Gen 5.275 km 05:18 0:27:55
37 Milan Milivojević (#932) M Gen 5.275 km 05:18 0:27:56
38 Ivan Sajić (#840) M Gen 5.275 km 05:18 0:27:57
39 Bojan Marjanović (#887) M Gen 5.275 km 05:18 0:28:00
40 Bogdan Janković (#856) M Gen 5.275 km 05:25 0:28:36
41 Nebojša Majstorović (#933) M Gen 5.275 km 05:26 0:28:42
42 Borivoje Stanković (#941) M Gen AK Kraljevo 5.275 km 05:28 0:28:50
43 Nikola Belopavlović (#837) M Gen 5.275 km 05:28 0:28:51
44 Lazar Stojiljkovič (#902) M Gen 5.275 km 05:30 0:29:01
45 Andrej Karović (#881) M Gen 5.275 km 05:31 0:29:05
46 Anđelka Gujaničić (#810) F Gen 5.275 km 05:32 0:29:11
47 Slavica Ilić (#812) F Gen 5.275 km 05:32 0:29:13
48 Nemanja Petronijević (#806) M Gen KBK Knockdawn 5.275 km 05:34 0:29:23
49 Ivana Vojinović (#841) F Gen 5.275 km 05:37 0:29:36
50 Nađa Paunović (#934) F Gen Čaak Čacak 5.275 km 05:37 0:29:36
51 Slobodan Peković (#801) M Gen 5.275 km 05:38 0:29:41
52 Marija Vasiljević (#845) F Gen Sam Protiv Svih 5.275 km 05:42 0:30:05
53 Milan Jugović (#946) M Gen 5.275 km 05:45 0:30:21
54 Snežana Kurćubić (#937) F Gen 5.275 km 05:53 0:31:00
55 Ivana Glišović (#877) F Gen 5.275 km 05:55 0:31:13
56 Borivoje Stanković (#637) M Gen 5.275 km 05:57 0:31:24
57 Midhat Softić (#917) M Gen ARK Banovići 5.275 km 05:59 0:31:32
58 Vesna Grujović (#938) F Gen 5.275 km 06:06 0:32:12



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Milan Nikolić (#864) M Gen Pačići 5.275 km 06:06 0:32:13
60 Miloš Lazić (#945) M Gen 5.275 km 06:08 0:32:23
61 Ljiljana Davidović (#825) F Gen PD Kablar 5.275 km 06:11 0:32:36
62 Miloje Vukotić (#828) M Gen PD Kablar 5.275 km 06:11 0:32:39
63 Jelena Petković (#955) F Gen 5.275 km 06:12 0:32:42
64 Jovana Denić (#859) F Gen 5.275 km 06:13 0:32:49
65 Alem Begić (#923) M Gen ARK Banovići 5.275 km 06:14 0:32:55
66 Zorica Milićević (#868) F Gen 5.275 km 06:15 0:32:57
67 Dušan Božić (#804) M Gen 5.275 km 06:20 0:33:23
68 Jovana Peulić (#813) F Gen SRU Steneta 5.275 km 06:21 0:33:30
69 Ivona Matović (#940) F Gen 5.275 km 06:24 0:33:46
70 Isak Softić (#953) M Gen 5.275 km 06:24 0:33:43
71 Vesna Popović (#818) F Gen 5.275 km 06:24 0:33:47
72 Larisa Šabanović (#918) F Gen ARK Banovići 5.275 km 06:25 0:33:53
73 Marija Janković (#854) F Gen 5.275 km 06:27 0:34:03
74 Zorana Mitrović (#858) F Gen 5.275 km 06:28 0:34:05
75 Nermina Delagić (#914) F Gen ARK Banovići 5.275 km 06:28 0:34:07
76 Marijana Čendić (#893) F Gen 5.275 km 06:29 0:34:11
77 Mirza Delagić (#913) M Gen ARK Banovići 5.275 km 06:29 0:34:11
78 Sanja Anđelić (#852) F Gen 5.275 km 06:34 0:34:37
79 Aleksandra Anđelić (#851) F Gen 5.275 km 06:34 0:34:36
80 Jelena Veličković (#820) F Gen 5.275 km 06:34 0:34:37
81 Lana Stojiljković (#906) F Gen 5.275 km 06:36 0:34:50
82 Marta Nikolić (#869) F Gen 5.275 km 06:37 0:34:56

83 Tijana Trifković Milosavljević
(#895) F Gen 5.275 km 06:38 0:35:02

84 Sanja Žiravac (#848) F Gen 5.275 km 06:38 0:35:02
85 Jelena Tutunović (#842) F Gen Rori 5.275 km 06:39 0:35:07
86 Lazar Ilić (#885) M Gen 5.275 km 06:41 0:35:13
87 Jelena Đurović (#898) F Gen 5.275 km 06:43 0:35:24
88 Jasna Jekić (#908) F Gen 5.275 km 06:43 0:35:26
89 Aleksandar Jovanović (#843) M Gen 5.275 km 06:43 0:35:24
90 Tanja Bešević (#855) F Gen Sam Protiv Svih 5.275 km 06:45 0:35:37
91 Katarina Jovanović (#847) F Gen 5.275 km 06:47 0:35:48
92 Milica Spasojević (#878) F Gen 5.275 km 06:49 0:35:58
93 Tanja Mikašević (#808) F Gen Pobednik 5.275 km 06:52 0:36:11
94 Jakov Ilić (#886) M Gen 5.275 km 06:54 0:36:25
95 Filip Slavujević (#884) M Gen 5.275 km 06:54 0:36:26
96 Natalija Adžić (#834) F Gen 5.275 km 06:56 0:36:37
97 Bojan Adžić (#835) M Gen 5.275 km 06:57 0:36:39
98 Nada Ćosović (#822) F Gen 5.275 km 06:59 0:36:52
99 Katarina Tutunović (#815) F Gen 5.275 km 07:00 0:36:54

100 Aleksandra Đorović (#947) F Gen 5.275 km 07:00 0:36:55
101 Marija Obućina (#956) F Gen 5.275 km 07:02 0:37:08
102 Vladimir Savković (#954) M Gen 5.275 km 07:02 0:37:07
103 Tara Božić (#874) F Gen 5.275 km 07:08 0:37:40
104 Biljana Savić (#931) F Gen 5.275 km 07:09 0:37:44
105 Milica Ristanović (#930) F Gen 5.275 km 07:09 0:37:45
106 Amira Rahmanović (#920) F Gen ARK Banovići 5.275 km 07:09 0:37:44
107 Sanja Prodanović (#897) F Gen 5.275 km 07:10 0:37:47
108 Relja Čakarević (#903) M Gen 5.275 km 07:14 0:38:08
109 Ivana Glišović (#948) F Gen 5.275 km 07:19 0:38:34
110 Sonja Čakarević (#904) F Gen 5.275 km 07:19 0:38:35
111 Sediha Saletović (#928) F Gen ARK Banovići 5.275 km 07:22 0:38:50
112 Miroslava Mitrović (#911) F Gen 5.275 km 07:25 0:39:10
113 Lejla Šabanović (#916) F Gen ARK Banovići 5.275 km 07:27 0:39:19
114 Slađana Radovanović (#929) F Gen 5.275 km 07:31 0:39:41
115 Luka Stevanović (#890) M Gen Čačak Trči 5.275 km 07:34 0:39:54
116 Anja Ćosović (#838) F Gen 5.275 km 07:35 0:40:01
117 Vasilije Ćajić (#830) M Gen 5.275 km 07:42 0:40:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
118 Luka Golubić (#826) M Gen 5.275 km 07:43 0:40:40
119 Goran Golubić (#827) M Gen 5.275 km 07:43 0:40:41
120 Milica Nikolić (#817) F Gen 5.275 km 07:55 0:41:46
121 Bojan Joksić (#849) M Gen 5.275 km 07:58 0:42:03
122 Strahinja Joksić (#850) M Gen 5.275 km 07:58 0:42:04
123 Jelena Radovanović (#957) F Gen 5.275 km 08:11 0:43:08
124 Milan Radovanović (#821) M Gen 5.275 km 08:11 0:43:09
125 Gordana Nikolić (#866) F Gen Pačići 5.275 km 08:09 0:42:59
126 Natasa Jovanović (#823) F Gen 5.275 km 08:09 0:43:00
127 Slađana Čepkenović (#861) F Gen 5.275 km 08:09 0:43:02
128 Ana Jović (#901) F Gen 5.275 km 08:26 0:44:27
129 Ivana Zarić (#900) F Gen 5.275 km 08:25 0:44:25
130 Slavica Ristanović (#853) F Gen Čačak Trči 5.275 km 08:29 0:44:46
131 Jelena Mirosavić (#899) F Gen 5.275 km 08:29 0:44:46
132 Nevena Ćosović (#839) F Gen 5.275 km 08:30 0:44:49

133 Sanja Miletić (#943) F Gen Gospodari
Jovanove 5.275 km 09:04 0:47:47

134 Pavle Miletić (#942) M Gen Gospodari
Jovanove 5.275 km 09:04 0:47:48

135 Lena Jovanović (#802) F Gen 5.275 km 09:08 0:48:10
136 Ivana Vukićević (#829) F Gen Čačak Trči 5.275 km 09:08 0:48:12
137 Jovana Ružić (#846) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:50
138 Snežana Ružić (#844) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:50
139 Azra Begić (#924) F Gen ARK Banovići 5.275 km 09:47 0:51:39
140 Marina Ivanović (#888) F Gen 5.275 km 10:15 0:54:03
141 Mirjana Mikašević (#891) F Gen Čačak Trči 5.275 km 10:36 0:55:56
142 Rozalija Stevanović (#889) F Gen Čačak Trči 5.275 km 10:37 0:55:58
143 Igor Radosavljević (#807) M Gen KBK Knockdown 5.275 km 12:11 1:04:18
144 Andrijana Jevtović (#867) F Gen 0 km DNS
145 Damir Muminović (#921) M Gen ARK Banovići 0 km DNS
146 Dušan Ivanović (#959) M Gen 0 km DNS
147 Greda Sanjin (#950) M Gen 0 km DNS
148 Ivana Matović (#960) F Gen 0 km DNS
149 Ivana Vukajlović (#805) F Gen 0 km DNS
150 Jelena Jakovljević (#892) F Gen 0 km DNS
151 Kristina Malenović (#865) F Gen 0 km DNS
152 Marijana Božič (#803) F Gen 0 km DNS
153 Milan Janković (#831) M Gen 0 km DNS
154 Miloš Radivojević (#857) M Gen 0 km DNS
155 Miloš Stevanić (#949) M Gen 0 km DNS
156 Miodrag Stevanić (#879) M Gen 0 km DNS
157 Nemanja Trifunović (#871) M Gen Batica 0 km DNS
158 Sara Mijailović (#819) F Gen 0 km DNS
159 Sreten Kuvekalović (#958) M Gen 0 km DNS
160 Veljko Vasiljević (#860) M Gen 0 km DNS
161 Veljo Šipetić (#909) M Gen 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Hadži Lazar Filipović (#936) M Gen TT Borac 5.275 km 03:31 0:18:32
2 Nikola Milosavljević (#896) M Gen 5.275 km 03:33 0:18:42
3 Nemanja Mikavica (#833) M Gen 5.275 km 03:34 0:18:50
4 Filip Delić (#832) M Gen AK Crvena Zvezda 5.275 km 03:42 0:19:29
5 Amor Mahmutbegović (#915) M Gen ARK Banovići 5.275 km 04:05 0:21:31
6 Marko Milanović (#876) M Gen ČAAK 5.275 km 04:06 0:21:38
7 Milorad Stojanović (#824) M Gen OAK Beograd 5.275 km 04:06 0:21:40
8 Nikola Đurić (#894) M Gen Čegarunning 5.275 km 04:13 0:22:17
9 Emir Hadžić (#926) M Gen ARK Banovići 5.275 km 04:17 0:22:37



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Harun Šabanović (#922) M Gen ARK Banovići 5.275 km 04:23 0:23:05
11 Enes Šabanović (#919) M Gen ARK Banovići 5.275 km 04:26 0:23:21
12 Andrej Cvetić (#910) M Gen ČAAK 5.275 km 04:29 0:23:39
13 Petar Miletić (#939) M Gen AK Kraljevo 5.275 km 04:38 0:24:25
14 Lazar Cvetić (#907) M Gen 5.275 km 04:42 0:24:46
15 Boris Stojanović (#880) M Gen ČAAK 5.275 km 04:42 0:24:50
16 Zoran Lazić (#863) M Gen PD Kablar 5.275 km 04:44 0:24:57
17 Boban Milošević (#870) M Gen Batica 5.275 km 04:57 0:26:05
18 Milan Kostić (#883) M Gen AK Kraljevo 5.275 km 05:00 0:26:21
19 Lazar Sekulić (#951) M Gen 5.275 km 05:13 0:27:33
20 Sedin Šehić (#925) M Gen ARK Banovići 5.275 km 05:15 0:27:42
21 Filip Gujaničić (#809) M Gen 5.275 km 05:18 0:27:55
22 Ivan Petrović (#836) M Gen 5.275 km 05:18 0:27:55
23 Milan Milivojević (#932) M Gen 5.275 km 05:18 0:27:56
24 Ivan Sajić (#840) M Gen 5.275 km 05:18 0:27:57
25 Bojan Marjanović (#887) M Gen 5.275 km 05:18 0:28:00
26 Bogdan Janković (#856) M Gen 5.275 km 05:25 0:28:36
27 Nebojša Majstorović (#933) M Gen 5.275 km 05:26 0:28:42
28 Borivoje Stanković (#941) M Gen AK Kraljevo 5.275 km 05:28 0:28:50
29 Nikola Belopavlović (#837) M Gen 5.275 km 05:28 0:28:51
30 Lazar Stojiljkovič (#902) M Gen 5.275 km 05:30 0:29:01
31 Andrej Karović (#881) M Gen 5.275 km 05:31 0:29:05
32 Nemanja Petronijević (#806) M Gen KBK Knockdawn 5.275 km 05:34 0:29:23
33 Slobodan Peković (#801) M Gen 5.275 km 05:38 0:29:41
34 Milan Jugović (#946) M Gen 5.275 km 05:45 0:30:21
35 Borivoje Stanković (#637) M Gen 5.275 km 05:57 0:31:24
36 Midhat Softić (#917) M Gen ARK Banovići 5.275 km 05:59 0:31:32
37 Milan Nikolić (#864) M Gen Pačići 5.275 km 06:06 0:32:13
38 Miloš Lazić (#945) M Gen 5.275 km 06:08 0:32:23
39 Miloje Vukotić (#828) M Gen PD Kablar 5.275 km 06:11 0:32:39
40 Alem Begić (#923) M Gen ARK Banovići 5.275 km 06:14 0:32:55
41 Dušan Božić (#804) M Gen 5.275 km 06:20 0:33:23
42 Isak Softić (#953) M Gen 5.275 km 06:24 0:33:43
43 Mirza Delagić (#913) M Gen ARK Banovići 5.275 km 06:29 0:34:11
44 Lazar Ilić (#885) M Gen 5.275 km 06:41 0:35:13
45 Aleksandar Jovanović (#843) M Gen 5.275 km 06:43 0:35:24
46 Jakov Ilić (#886) M Gen 5.275 km 06:54 0:36:25
47 Filip Slavujević (#884) M Gen 5.275 km 06:54 0:36:26
48 Bojan Adžić (#835) M Gen 5.275 km 06:57 0:36:39
49 Vladimir Savković (#954) M Gen 5.275 km 07:02 0:37:07
50 Relja Čakarević (#903) M Gen 5.275 km 07:14 0:38:08
51 Luka Stevanović (#890) M Gen Čačak Trči 5.275 km 07:34 0:39:54
52 Vasilije Ćajić (#830) M Gen 5.275 km 07:42 0:40:39
53 Luka Golubić (#826) M Gen 5.275 km 07:43 0:40:40
54 Goran Golubić (#827) M Gen 5.275 km 07:43 0:40:41
55 Bojan Joksić (#849) M Gen 5.275 km 07:58 0:42:03
56 Strahinja Joksić (#850) M Gen 5.275 km 07:58 0:42:04
57 Milan Radovanović (#821) M Gen 5.275 km 08:11 0:43:09
58 Pavle Miletić (#942) M Gen Gospodari Jovanove 5.275 km 09:04 0:47:48
59 Igor Radosavljević (#807) M Gen KBK Knockdown 5.275 km 12:11 1:04:18
60 Damir Muminović (#921) M Gen ARK Banovići 0 km DNS
61 Dušan Ivanović (#959) M Gen 0 km DNS
62 Greda Sanjin (#950) M Gen 0 km DNS
63 Milan Janković (#831) M Gen 0 km DNS
64 Miloš Radivojević (#857) M Gen 0 km DNS
65 Miloš Stevanić (#949) M Gen 0 km DNS
66 Miodrag Stevanić (#879) M Gen 0 km DNS
67 Nemanja Trifunović (#871) M Gen Batica 0 km DNS
68 Sreten Kuvekalović (#958) M Gen 0 km DNS
69 Veljko Vasiljević (#860) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
70 Veljo Šipetić (#909) M Gen 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marijana Jakovljević (#882) F Gen 5.275 km 04:05 0:21:32
2 Teodora Pavlović (#952) F Gen 5.275 km 04:07 0:21:42
3 Đurđa Đokić (#862) F Gen ČAAK 5.275 km 04:10 0:22:01
4 Jana Janković (#875) F Gen ČAAK 5.275 km 04:29 0:23:40
5 Tamara Savić (#872) F Gen AK Kraljevo 5.275 km 04:38 0:24:24
6 Nađa Jović (#935) F Gen Čaak Čačak 5.275 km 04:45 0:25:03
7 Marta Jezdimirović (#814) F Gen ČAAK 5.275 km 04:45 0:25:04
8 Jana Savić (#873) F Gen AK Kraljevo 5.275 km 04:46 0:25:07
9 Dženana Bečić (#927) F Gen ARK Banovići 5.275 km 05:06 0:26:55
10 Petar Ilić (#811) F Gen 5.275 km 05:09 0:27:11
11 Lena Dikić (#905) F Gen ČAAK 5.275 km 05:10 0:27:15

12 Jelena Vatković (#912) F Gen ARK Duge
Staze 5.275 km 05:11 0:27:22

13 Iva Janković (#944) F Gen AK Kraljevo 5.275 km 05:13 0:27:29
14 Arianna Ilić (#816) F Gen 5.275 km 05:15 0:27:42
15 Anđelka Gujaničić (#810) F Gen 5.275 km 05:32 0:29:11
16 Slavica Ilić (#812) F Gen 5.275 km 05:32 0:29:13
17 Ivana Vojinović (#841) F Gen 5.275 km 05:37 0:29:36
18 Nađa Paunović (#934) F Gen Čaak Čacak 5.275 km 05:37 0:29:36

19 Marija Vasiljević (#845) F Gen Sam Protiv
Svih 5.275 km 05:42 0:30:05

20 Snežana Kurćubić (#937) F Gen 5.275 km 05:53 0:31:00
21 Ivana Glišović (#877) F Gen 5.275 km 05:55 0:31:13
22 Vesna Grujović (#938) F Gen 5.275 km 06:06 0:32:12
23 Ljiljana Davidović (#825) F Gen PD Kablar 5.275 km 06:11 0:32:36
24 Jelena Petković (#955) F Gen 5.275 km 06:12 0:32:42
25 Jovana Denić (#859) F Gen 5.275 km 06:13 0:32:49
26 Zorica Milićević (#868) F Gen 5.275 km 06:15 0:32:57
27 Jovana Peulić (#813) F Gen SRU Steneta 5.275 km 06:21 0:33:30
28 Ivona Matović (#940) F Gen 5.275 km 06:24 0:33:46
29 Vesna Popović (#818) F Gen 5.275 km 06:24 0:33:47
30 Larisa Šabanović (#918) F Gen ARK Banovići 5.275 km 06:25 0:33:53
31 Marija Janković (#854) F Gen 5.275 km 06:27 0:34:03
32 Zorana Mitrović (#858) F Gen 5.275 km 06:28 0:34:05
33 Nermina Delagić (#914) F Gen ARK Banovići 5.275 km 06:28 0:34:07
34 Marijana Čendić (#893) F Gen 5.275 km 06:29 0:34:11
35 Sanja Anđelić (#852) F Gen 5.275 km 06:34 0:34:37
36 Aleksandra Anđelić (#851) F Gen 5.275 km 06:34 0:34:36
37 Jelena Veličković (#820) F Gen 5.275 km 06:34 0:34:37
38 Lana Stojiljković (#906) F Gen 5.275 km 06:36 0:34:50
39 Marta Nikolić (#869) F Gen 5.275 km 06:37 0:34:56
40 Tijana Trifković Milosavljević (#895) F Gen 5.275 km 06:38 0:35:02
41 Sanja Žiravac (#848) F Gen 5.275 km 06:38 0:35:02
42 Jelena Tutunović (#842) F Gen Rori 5.275 km 06:39 0:35:07
43 Jelena Đurović (#898) F Gen 5.275 km 06:43 0:35:24
44 Jasna Jekić (#908) F Gen 5.275 km 06:43 0:35:26

45 Tanja Bešević (#855) F Gen Sam Protiv
Svih 5.275 km 06:45 0:35:37

46 Katarina Jovanović (#847) F Gen 5.275 km 06:47 0:35:48
47 Milica Spasojević (#878) F Gen 5.275 km 06:49 0:35:58
48 Tanja Mikašević (#808) F Gen Pobednik 5.275 km 06:52 0:36:11
49 Natalija Adžić (#834) F Gen 5.275 km 06:56 0:36:37
50 Nada Ćosović (#822) F Gen 5.275 km 06:59 0:36:52
51 Katarina Tutunović (#815) F Gen 5.275 km 07:00 0:36:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
52 Aleksandra Đorović (#947) F Gen 5.275 km 07:00 0:36:55
53 Marija Obućina (#956) F Gen 5.275 km 07:02 0:37:08
54 Tara Božić (#874) F Gen 5.275 km 07:08 0:37:40
55 Biljana Savić (#931) F Gen 5.275 km 07:09 0:37:44
56 Milica Ristanović (#930) F Gen 5.275 km 07:09 0:37:45
57 Amira Rahmanović (#920) F Gen ARK Banovići 5.275 km 07:09 0:37:44
58 Sanja Prodanović (#897) F Gen 5.275 km 07:10 0:37:47
59 Ivana Glišović (#948) F Gen 5.275 km 07:19 0:38:34
60 Sonja Čakarević (#904) F Gen 5.275 km 07:19 0:38:35
61 Sediha Saletović (#928) F Gen ARK Banovići 5.275 km 07:22 0:38:50
62 Miroslava Mitrović (#911) F Gen 5.275 km 07:25 0:39:10
63 Lejla Šabanović (#916) F Gen ARK Banovići 5.275 km 07:27 0:39:19
64 Slađana Radovanović (#929) F Gen 5.275 km 07:31 0:39:41
65 Anja Ćosović (#838) F Gen 5.275 km 07:35 0:40:01
66 Milica Nikolić (#817) F Gen 5.275 km 07:55 0:41:46
67 Jelena Radovanović (#957) F Gen 5.275 km 08:11 0:43:08
68 Gordana Nikolić (#866) F Gen Pačići 5.275 km 08:09 0:42:59
69 Natasa Jovanović (#823) F Gen 5.275 km 08:09 0:43:00
70 Slađana Čepkenović (#861) F Gen 5.275 km 08:09 0:43:02
71 Ana Jović (#901) F Gen 5.275 km 08:26 0:44:27
72 Ivana Zarić (#900) F Gen 5.275 km 08:25 0:44:25
73 Slavica Ristanović (#853) F Gen Čačak Trči 5.275 km 08:29 0:44:46
74 Jelena Mirosavić (#899) F Gen 5.275 km 08:29 0:44:46
75 Nevena Ćosović (#839) F Gen 5.275 km 08:30 0:44:49

76 Sanja Miletić (#943) F Gen Gospodari
Jovanove 5.275 km 09:04 0:47:47

77 Lena Jovanović (#802) F Gen 5.275 km 09:08 0:48:10
78 Ivana Vukićević (#829) F Gen Čačak Trči 5.275 km 09:08 0:48:12
79 Jovana Ružić (#846) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:50
80 Snežana Ružić (#844) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:50
81 Azra Begić (#924) F Gen ARK Banovići 5.275 km 09:47 0:51:39
82 Marina Ivanović (#888) F Gen 5.275 km 10:15 0:54:03
83 Mirjana Mikašević (#891) F Gen Čačak Trči 5.275 km 10:36 0:55:56
84 Rozalija Stevanović (#889) F Gen Čačak Trči 5.275 km 10:37 0:55:58
85 Andrijana Jevtović (#867) F Gen 0 km DNS
86 Ivana Matović (#960) F Gen 0 km DNS
87 Ivana Vukajlović (#805) F Gen 0 km DNS
88 Jelena Jakovljević (#892) F Gen 0 km DNS
89 Kristina Malenović (#865) F Gen 0 km DNS
90 Marijana Božič (#803) F Gen 0 km DNS
91 Sara Mijailović (#819) F Gen 0 km DNS



Čačanski frtaljmaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Janko Urošević (#609) M Gen AK Sloboda 10.55 km 03:35 0:37:52
2 Bojan Miljević (#607) M Gen 10.55 km 03:43 0:39:09
3 Miloš Živković (#603) M Gen AL Partizan 10.55 km 03:44 0:39:23
4 Marko Đurkin (#597) M Gen 10.55 km 03:47 0:39:54
5 Dragan Mladenović (#630) M Gen ARK Duge Staze 10.55 km 03:53 0:40:58
6 Aleksandar Stajić (#616) M Gen AK Apatin 10.55 km 03:54 0:41:11
7 Strahinja Borović (#571) M Gen 10.55 km 03:56 0:41:35
8 Vladimir Jozić (#623) M Gen BRC 10.55 km 03:58 0:41:50
9 Nemanja Đurić (#540) M Gen AK Apatin 10.55 km 03:58 0:41:51
10 Vladimir Jovičić (#631) M Gen 10.55 km 03:59 0:42:00
11 Ivana Živković (#626) F Gen OAK Beograd 10.55 km 04:04 0:42:59
12 Dejan Marković (#629) M Gen ARK Duge Staze 10.55 km 04:09 0:43:51
13 Milan Cvijanović (#633) M Gen 10.55 km 04:16 0:45:06
14 Nenad Đorđević (#649) M Gen 10.55 km 04:27 0:46:59
15 Teodora Mladenović (#553) F Gen AK Inđija 10.55 km 04:28 0:47:11
16 Dragan Živulović (#587) M Gen 10.55 km 04:28 0:47:11
17 Nikola Veljović (#563) M Gen GM Running Team 10.55 km 04:32 0:47:50
18 Vojislav Blagojević (#514) M Gen Vojska Srbije 10.55 km 04:42 0:49:35
19 Predrag Mihajlov (#519) M Gen 10.55 km 04:44 0:50:00
20 Nenad Milić (#619) M Gen 10.55 km 04:46 0:50:14
21 Lazar Vasiljević (#652) M Gen 10.55 km 04:48 0:50:41
22 Nikola Jovančević (#588) M Gen 10.55 km 04:50 0:51:01
23 Vasa Čarapić (#574) M Gen 10.55 km 04:52 0:51:20
24 Nikola Spasić (#550) M Gen 10.55 km 04:56 0:52:04
25 Nenad Petrović (#589) M Gen 10.55 km 05:00 0:52:40
26 Đorđe Tasić (#539) M Gen 10.55 km 05:01 0:52:53
27 Marko Radovanović (#610) M Gen Čačak Trči 10.55 km 05:03 0:53:20
28 Vanja Gujaničić (#535) M Gen 10.55 km 05:05 0:53:40
29 Uroš Pajčin (#516) M Gen 10.55 km 05:07 0:54:02
30 Radoje Pajović (#560) M Gen 10.55 km 05:09 0:54:17
31 Bojan Đurić (#547) M Gen 10.55 km 05:10 0:54:31
32 Slaviša Vasiljević (#509) M Gen Sam Protiv Svih 10.55 km 05:11 0:54:43
33 Đorđe Stanković (#548) M Gen 10.55 km 05:12 0:54:56
34 Marica Mladenović (#577) F Gen Čačak Trči 10.55 km 05:18 0:55:59
35 Đorđe Đorđević (#122) M Gen 10.55 km 05:19 0:56:04
36 Luka Pejović (#562) M Gen 10.55 km 05:20 0:56:16
37 Ivan Konjikušić (#632) M Gen 10.55 km 05:20 0:56:21
38 Goran Živanović (#127) M Gen Inspired By Hope 10.55 km 05:25 0:57:06
39 Borislav Terzić (#543) M Gen 10.55 km 05:28 0:57:38
40 Jelena Stefanović (#503) F Gen 10.55 km 05:29 0:57:46
41 Miloš Pecić (#572) M Gen 10.55 km 05:29 0:57:55
42 Milan Simić (#645) M Gen 10.55 km 05:31 0:58:10
43 Jovana Bojić (#518) F Gen Athletics Center 10.55 km 05:31 0:58:09
44 Jelena Orlović (#617) F Gen 10.55 km 05:31 0:58:10
45 Anđela Šutić (#534) F Gen 10.55 km 05:31 0:58:17
46 Mladen Ružičić (#517) M Gen 10.55 km 05:33 0:58:33
47 Stephanie Papp (#651) F Gen 10.55 km 05:35 0:58:49
48 Kosta Adamović (#634) M Gen 10.55 km 05:36 0:59:06
49 Ljubica Stefanović (#613) F Gen 10.55 km 05:36 0:59:07
50 Jovan Jovanović (#512) M Gen 10.55 km 05:38 0:59:26
51 Miloš Gavrilović (#511) M Gen 10.55 km 05:38 0:59:27
52 Biljana Milivojević (#591) F Gen 10.55 km 05:39 0:59:36
53 Luka Marjanović (#561) M Gen 10.55 km 05:39 0:59:39
54 Višnja Mitrović (#586) F Gen 10.55 km 05:40 0:59:47
55 Ivan Milenković (#627) M Gen 10.55 km 05:41 0:59:54
56 Bojan Kovačević (#647) M Gen 10.55 km 05:42 1:00:03
57 Aleksandar Tomić (#635) M Gen 10.55 km 05:42 1:00:04
58 Nikola Jovanović (#510) M Gen 10.55 km 05:42 1:00:06



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Bogdan Pavlićević (#622) M Gen 10.55 km 05:44 1:00:27
60 Goran Popović (#521) M Gen 10.55 km 05:44 1:00:28
61 Saša Stanić (#605) M Gen 10.55 km 05:44 1:00:27
62 Jelena Smiljanić (#579) F Gen 10.55 km 05:44 1:00:29
63 Jovana Stojanović (#538) F Gen 10.55 km 05:45 1:00:40
64 Ivan Jevtić (#506) M Gen 10.55 km 05:46 1:00:46
65 Andrija Mijailović (#508) M Gen 10.55 km 05:46 1:00:47
66 Biljana Jelesijević (#549) F Gen SU Varatonac 10.55 km 05:46 1:00:47
67 Draško Grbović (#567) M Gen 10.55 km 05:52 1:01:51
68 Dalibor Pivarski (#608) M Gen 10.55 km 05:54 1:02:15
69 Ivan Ilić (#584) M Gen 10.55 km 06:00 1:03:13
70 Milojica Petrović (#531) M Gen 10.55 km 06:00 1:03:21
71 Marko Popović (#559) M Gen 10.55 km 06:05 1:04:12
72 Vladimir Bojić (#513) M Gen 10.55 km 06:06 1:04:21
73 Vladimir Janković (#573) M Gen 10.55 km 06:07 1:04:27
74 Čedomir Janković (#580) M Gen 10.55 km 06:07 1:04:30
75 Milan Janković (#581) M Gen 10.55 km 06:07 1:04:31
76 Nebojša Ćosović (#523) M Gen 10.55 km 06:07 1:04:33
77 Mirko Tutunović (#522) M Gen 10.55 km 06:07 1:04:35
78 Aleksandar Urošević (#564) M Gen 10.55 km 06:08 1:04:43
79 Marko Maksimović (#502) M Gen 10.55 km 06:08 1:04:41
80 Miroslav Miladinović (#526) M Gen Progres 10.55 km 06:09 1:04:55
81 Jelena Malenović (#528) F Gen Čačak Trči 10.55 km 06:09 1:04:55
82 Nataša Petrović (#527) F Gen 10.55 km 06:09 1:04:54
83 Vladimir Ivanović (#556) M Gen 10.55 km 06:10 1:05:01
84 Tijana Milenković (#505) F Gen 10.55 km 06:11 1:05:15
85 Srećko Martać (#628) M Gen 10.55 km 06:16 1:06:08
86 Žana Peković Nikolić (#544) F Gen 10.55 km 06:17 1:06:20
87 Jovana Jovančević (#582) F Gen 10.55 km 06:27 1:08:03
88 Bisera Pasajlić (#614) F Gen 10.55 km 06:28 1:08:17
89 Ana Tomić (#533) F Gen SU Varatonac 10.55 km 06:29 1:08:29
90 Nenad Vasiljević (#552) M Gen Varatonac 10.55 km 06:30 1:08:30
91 Aleksandar Perović (#606) M Gen Inspired By Hope 10.55 km 06:30 1:08:34
92 Mirko Glavinić (#507) M Gen Inspired By Hope 10.55 km 06:31 1:08:43
93 Branko Nikitović (#624) M Gen BRC 10.55 km 06:35 1:09:30
94 Aleksandra Nikitović (#625) F Gen BRC 10.55 km 06:35 1:09:30
95 Kristina Milošević (#620) F Gen Home Of MMA 10.55 km 06:37 1:09:52
96 Dragutin Milošević (#621) M Gen Home Of MMA 10.55 km 06:38 1:09:56
97 Vesna Borković (#554) F Gen AK Inđija 10.55 km 06:39 1:10:06
98 Duška Stanojković (#570) F Gen 10.55 km 06:40 1:10:21
99 Koviljka Marković (#551) F Gen 10.55 km 06:49 1:11:53

100 Slobodanka Vujović (#575) F Gen 10.55 km 06:54 1:12:52
101 Boris Mrkonjić (#583) M Gen 10.55 km 07:01 1:14:03
102 Rada Vukojčić (#646) F Gen 10.55 km 07:11 1:15:45
103 Jasmina Gerginov (#594) F Gen Samo Opušteno 10.55 km 07:13 1:16:09
104 Tatjana Majstorović (#545) F Gen BRC 10.55 km 07:20 1:17:26
105 Sara Prodanović (#546) F Gen BRC 10.55 km 07:23 1:17:52
106 Danijel Pešić (#557) M Gen 10.55 km 07:36 1:20:10
107 Aleksa Obradović (#504) M Gen 10.55 km 07:41 1:20:59
108 Marina Milić (#596) F Gen 10.55 km 07:46 1:22:01
109 Uroš Milić (#602) M Gen 10.55 km 07:47 1:22:03

110 Pavle Demel (#555) M Gen Belgrade Running
Club 10.55 km 07:47 1:22:04

111 Marko Mihailović (#598) M Gen Belgrade Running
Club 10.55 km 07:47 1:22:07

112 Olivera Nedić (#600) F Gen BRC NW 10.55 km 08:29 1:29:27
113 Daniela Radivojević (#525) F Gen BRC NW 10.55 km 08:29 1:29:31
114 Flurija Pejić (#569) F Gen BRC NW 10.55 km 08:29 1:29:32
115 Miša Kantar (#039) M Gen Ovce 10.55 km 08:36 1:30:44
116 Miroslava Živojinović (#601) F Gen BRC NW 10.55 km 08:38 1:31:08



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
117 Olja Špegar (#530) F Gen BRC NW 10.55 km 09:34 1:40:56
118 Biljana Đorđević (#565) F Gen BRC 10.55 km 10:28 1:50:29
119 Aleksandra Rakić (#611) F Gen BRC 10.55 km 10:46 1:53:39
120 Aleksandar Vesnić (#568) M Gen 5.275 km DNF
121 Nenad Sretenović (#650) M Gen 0 km DNF

122 Dragan Stevanović (#520) M Gen Trail Runners Of
Čačak 10.55 km DISQ

123 Aleksandar Neševski (#612) M Gen AK Leposavić 0 km DNS
124 Aleksandra Marion (#595) F Gen BRC NW 0 km DNS
125 Ana Savić (#578) F Gen AK Kraljevo 0 km DNS
126 Boris Petrović (#501) M Gen 0 km DNS
127 Dejan Marković (#615) M Gen ARK Duge Staze 0 km DNS
128 Dejan Milisavljević (#592) M Gen 0 km DNS
129 Goran Teofilović (#537) M Gen 0 km DNS
130 Igor Jovićević (#618) M Gen My Gym 0 km DNS
131 Ivana Žugić (#558) F Gen 0 km DNS
132 Maja Petrović Gajinović (#566) F Gen BRC 0 km DNS
133 Marko Petrović (#524) M Gen 0 km DNS
134 Miloš Stepanović (#585) M Gen 0 km DNS
135 Nemanja Teofilović (#536) M Gen 0 km DNS
136 Nikola Matović (#648) M Gen 0 km DNS
137 Rajko Milić (#515) M Gen 0 km DNS
138 Sandra Grimani (#541) F Gen BRC 0 km DNS
139 Snežana Dimitrijević (#599) F Gen BRC NW 0 km DNS
140 Sofija Vukajlović (#532) F Gen 0 km DNS
141 Srboljub Karović (#529) M Gen 0 km DNS
142 Tatjana Jekić (#576) F Gen BRC 0 km DNS
143 Tatjana Mićić (#542) F Gen BRC 0 km DNS
144 Zoran Vukadinović (#593) M Gen 0 km DNS

Čačanski frtaljmaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Janko Urošević (#609) M Gen AK Sloboda 10.55 km 03:35 0:37:52
2 Bojan Miljević (#607) M Gen 10.55 km 03:43 0:39:09
3 Miloš Živković (#603) M Gen AL Partizan 10.55 km 03:44 0:39:23
4 Marko Đurkin (#597) M Gen 10.55 km 03:47 0:39:54
5 Dragan Mladenović (#630) M Gen ARK Duge Staze 10.55 km 03:53 0:40:58
6 Aleksandar Stajić (#616) M Gen AK Apatin 10.55 km 03:54 0:41:11
7 Strahinja Borović (#571) M Gen 10.55 km 03:56 0:41:35
8 Vladimir Jozić (#623) M Gen BRC 10.55 km 03:58 0:41:50
9 Nemanja Đurić (#540) M Gen AK Apatin 10.55 km 03:58 0:41:51
10 Vladimir Jovičić (#631) M Gen 10.55 km 03:59 0:42:00
11 Dejan Marković (#629) M Gen ARK Duge Staze 10.55 km 04:09 0:43:51
12 Milan Cvijanović (#633) M Gen 10.55 km 04:16 0:45:06
13 Nenad Đorđević (#649) M Gen 10.55 km 04:27 0:46:59
14 Dragan Živulović (#587) M Gen 10.55 km 04:28 0:47:11
15 Nikola Veljović (#563) M Gen GM Running Team 10.55 km 04:32 0:47:50
16 Vojislav Blagojević (#514) M Gen Vojska Srbije 10.55 km 04:42 0:49:35
17 Predrag Mihajlov (#519) M Gen 10.55 km 04:44 0:50:00
18 Nenad Milić (#619) M Gen 10.55 km 04:46 0:50:14
19 Lazar Vasiljević (#652) M Gen 10.55 km 04:48 0:50:41
20 Nikola Jovančević (#588) M Gen 10.55 km 04:50 0:51:01
21 Vasa Čarapić (#574) M Gen 10.55 km 04:52 0:51:20
22 Nikola Spasić (#550) M Gen 10.55 km 04:56 0:52:04
23 Nenad Petrović (#589) M Gen 10.55 km 05:00 0:52:40
24 Đorđe Tasić (#539) M Gen 10.55 km 05:01 0:52:53
25 Marko Radovanović (#610) M Gen Čačak Trči 10.55 km 05:03 0:53:20
26 Vanja Gujaničić (#535) M Gen 10.55 km 05:05 0:53:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
27 Uroš Pajčin (#516) M Gen 10.55 km 05:07 0:54:02
28 Radoje Pajović (#560) M Gen 10.55 km 05:09 0:54:17
29 Bojan Đurić (#547) M Gen 10.55 km 05:10 0:54:31
30 Slaviša Vasiljević (#509) M Gen Sam Protiv Svih 10.55 km 05:11 0:54:43
31 Đorđe Stanković (#548) M Gen 10.55 km 05:12 0:54:56
32 Đorđe Đorđević (#122) M Gen 10.55 km 05:19 0:56:04
33 Luka Pejović (#562) M Gen 10.55 km 05:20 0:56:16
34 Ivan Konjikušić (#632) M Gen 10.55 km 05:20 0:56:21
35 Goran Živanović (#127) M Gen Inspired By Hope 10.55 km 05:25 0:57:06
36 Borislav Terzić (#543) M Gen 10.55 km 05:28 0:57:38
37 Miloš Pecić (#572) M Gen 10.55 km 05:29 0:57:55
38 Milan Simić (#645) M Gen 10.55 km 05:31 0:58:10
39 Mladen Ružičić (#517) M Gen 10.55 km 05:33 0:58:33
40 Kosta Adamović (#634) M Gen 10.55 km 05:36 0:59:06
41 Jovan Jovanović (#512) M Gen 10.55 km 05:38 0:59:26
42 Miloš Gavrilović (#511) M Gen 10.55 km 05:38 0:59:27
43 Luka Marjanović (#561) M Gen 10.55 km 05:39 0:59:39
44 Ivan Milenković (#627) M Gen 10.55 km 05:41 0:59:54
45 Bojan Kovačević (#647) M Gen 10.55 km 05:42 1:00:03
46 Aleksandar Tomić (#635) M Gen 10.55 km 05:42 1:00:04
47 Nikola Jovanović (#510) M Gen 10.55 km 05:42 1:00:06
48 Bogdan Pavlićević (#622) M Gen 10.55 km 05:44 1:00:27
49 Goran Popović (#521) M Gen 10.55 km 05:44 1:00:28
50 Saša Stanić (#605) M Gen 10.55 km 05:44 1:00:27
51 Ivan Jevtić (#506) M Gen 10.55 km 05:46 1:00:46
52 Andrija Mijailović (#508) M Gen 10.55 km 05:46 1:00:47
53 Draško Grbović (#567) M Gen 10.55 km 05:52 1:01:51
54 Dalibor Pivarski (#608) M Gen 10.55 km 05:54 1:02:15
55 Ivan Ilić (#584) M Gen 10.55 km 06:00 1:03:13
56 Milojica Petrović (#531) M Gen 10.55 km 06:00 1:03:21
57 Marko Popović (#559) M Gen 10.55 km 06:05 1:04:12
58 Vladimir Bojić (#513) M Gen 10.55 km 06:06 1:04:21
59 Vladimir Janković (#573) M Gen 10.55 km 06:07 1:04:27
60 Čedomir Janković (#580) M Gen 10.55 km 06:07 1:04:30
61 Milan Janković (#581) M Gen 10.55 km 06:07 1:04:31
62 Nebojša Ćosović (#523) M Gen 10.55 km 06:07 1:04:33
63 Mirko Tutunović (#522) M Gen 10.55 km 06:07 1:04:35
64 Aleksandar Urošević (#564) M Gen 10.55 km 06:08 1:04:43
65 Marko Maksimović (#502) M Gen 10.55 km 06:08 1:04:41
66 Miroslav Miladinović (#526) M Gen Progres 10.55 km 06:09 1:04:55
67 Vladimir Ivanović (#556) M Gen 10.55 km 06:10 1:05:01
68 Srećko Martać (#628) M Gen 10.55 km 06:16 1:06:08
69 Nenad Vasiljević (#552) M Gen Varatonac 10.55 km 06:30 1:08:30
70 Aleksandar Perović (#606) M Gen Inspired By Hope 10.55 km 06:30 1:08:34
71 Mirko Glavinić (#507) M Gen Inspired By Hope 10.55 km 06:31 1:08:43
72 Branko Nikitović (#624) M Gen BRC 10.55 km 06:35 1:09:30
73 Dragutin Milošević (#621) M Gen Home Of MMA 10.55 km 06:38 1:09:56
74 Boris Mrkonjić (#583) M Gen 10.55 km 07:01 1:14:03
75 Danijel Pešić (#557) M Gen 10.55 km 07:36 1:20:10
76 Aleksa Obradović (#504) M Gen 10.55 km 07:41 1:20:59
77 Uroš Milić (#602) M Gen 10.55 km 07:47 1:22:03

78 Pavle Demel (#555) M Gen Belgrade Running
Club 10.55 km 07:47 1:22:04

79 Marko Mihailović (#598) M Gen Belgrade Running
Club 10.55 km 07:47 1:22:07

80 Miša Kantar (#039) M Gen Ovce 10.55 km 08:36 1:30:44
81 Aleksandar Vesnić (#568) M Gen 5.275 km DNF
82 Nenad Sretenović (#650) M Gen 0 km DNF

83 Dragan Stevanović (#520) M Gen Trail Runners Of
Čačak 10.55 km DISQ



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
84 Aleksandar Neševski (#612) M Gen AK Leposavić 0 km DNS
85 Boris Petrović (#501) M Gen 0 km DNS
86 Dejan Marković (#615) M Gen ARK Duge Staze 0 km DNS
87 Dejan Milisavljević (#592) M Gen 0 km DNS
88 Goran Teofilović (#537) M Gen 0 km DNS
89 Igor Jovićević (#618) M Gen My Gym 0 km DNS
90 Marko Petrović (#524) M Gen 0 km DNS
91 Miloš Stepanović (#585) M Gen 0 km DNS
92 Nemanja Teofilović (#536) M Gen 0 km DNS
93 Nikola Matović (#648) M Gen 0 km DNS
94 Rajko Milić (#515) M Gen 0 km DNS
95 Srboljub Karović (#529) M Gen 0 km DNS
96 Zoran Vukadinović (#593) M Gen 0 km DNS

Čačanski frtaljmaraton Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Živković (#626) F Gen OAK Beograd 10.55 km 04:04 0:42:59
2 Teodora Mladenović (#553) F Gen AK Inđija 10.55 km 04:28 0:47:11
3 Marica Mladenović (#577) F Gen Čačak Trči 10.55 km 05:18 0:55:59
4 Jelena Stefanović (#503) F Gen 10.55 km 05:29 0:57:46
5 Jovana Bojić (#518) F Gen Athletics Center 10.55 km 05:31 0:58:09
6 Jelena Orlović (#617) F Gen 10.55 km 05:31 0:58:10
7 Anđela Šutić (#534) F Gen 10.55 km 05:31 0:58:17
8 Stephanie Papp (#651) F Gen 10.55 km 05:35 0:58:49
9 Ljubica Stefanović (#613) F Gen 10.55 km 05:36 0:59:07
10 Biljana Milivojević (#591) F Gen 10.55 km 05:39 0:59:36
11 Višnja Mitrović (#586) F Gen 10.55 km 05:40 0:59:47
12 Jelena Smiljanić (#579) F Gen 10.55 km 05:44 1:00:29
13 Jovana Stojanović (#538) F Gen 10.55 km 05:45 1:00:40
14 Biljana Jelesijević (#549) F Gen SU Varatonac 10.55 km 05:46 1:00:47
15 Jelena Malenović (#528) F Gen Čačak Trči 10.55 km 06:09 1:04:55
16 Nataša Petrović (#527) F Gen 10.55 km 06:09 1:04:54
17 Tijana Milenković (#505) F Gen 10.55 km 06:11 1:05:15
18 Žana Peković Nikolić (#544) F Gen 10.55 km 06:17 1:06:20
19 Jovana Jovančević (#582) F Gen 10.55 km 06:27 1:08:03
20 Bisera Pasajlić (#614) F Gen 10.55 km 06:28 1:08:17
21 Ana Tomić (#533) F Gen SU Varatonac 10.55 km 06:29 1:08:29
22 Aleksandra Nikitović (#625) F Gen BRC 10.55 km 06:35 1:09:30
23 Kristina Milošević (#620) F Gen Home Of MMA 10.55 km 06:37 1:09:52
24 Vesna Borković (#554) F Gen AK Inđija 10.55 km 06:39 1:10:06
25 Duška Stanojković (#570) F Gen 10.55 km 06:40 1:10:21
26 Koviljka Marković (#551) F Gen 10.55 km 06:49 1:11:53
27 Slobodanka Vujović (#575) F Gen 10.55 km 06:54 1:12:52
28 Rada Vukojčić (#646) F Gen 10.55 km 07:11 1:15:45
29 Jasmina Gerginov (#594) F Gen Samo Opušteno 10.55 km 07:13 1:16:09
30 Tatjana Majstorović (#545) F Gen BRC 10.55 km 07:20 1:17:26
31 Sara Prodanović (#546) F Gen BRC 10.55 km 07:23 1:17:52
32 Marina Milić (#596) F Gen 10.55 km 07:46 1:22:01
33 Olivera Nedić (#600) F Gen BRC NW 10.55 km 08:29 1:29:27
34 Daniela Radivojević (#525) F Gen BRC NW 10.55 km 08:29 1:29:31
35 Flurija Pejić (#569) F Gen BRC NW 10.55 km 08:29 1:29:32
36 Miroslava Živojinović (#601) F Gen BRC NW 10.55 km 08:38 1:31:08
37 Olja Špegar (#530) F Gen BRC NW 10.55 km 09:34 1:40:56
38 Biljana Đorđević (#565) F Gen BRC 10.55 km 10:28 1:50:29
39 Aleksandra Rakić (#611) F Gen BRC 10.55 km 10:46 1:53:39
40 Aleksandra Marion (#595) F Gen BRC NW 0 km DNS
41 Ana Savić (#578) F Gen AK Kraljevo 0 km DNS
42 Ivana Žugić (#558) F Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
43 Maja Petrović Gajinović (#566) F Gen BRC 0 km DNS
44 Sandra Grimani (#541) F Gen BRC 0 km DNS
45 Snežana Dimitrijević (#599) F Gen BRC NW 0 km DNS
46 Sofija Vukajlović (#532) F Gen 0 km DNS
47 Tatjana Jekić (#576) F Gen BRC 0 km DNS
48 Tatjana Mićić (#542) F Gen BRC 0 km DNS


